
Nº 179, sexta-feira, 18 de setembro de 2015 135ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015091800135

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 109/2015

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada
no D.O.U em 09/09/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Execução de ser-
viços gráficos de edição da Revista do Tribunal Superior do Trabalho.

AERCIO SILVA DE MORAIS PINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 17/09/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST nº 503.172/2015-5. Modalidade: inexigibilidade de lici-
tação. Objeto: contratação da empresa A&S CURSOS E TREINAMEN-
TOS EM SEGURANÇA LTDA, CNPJ 09.449.367/0001-61, para rea-
lização, neste Tribunal, do Programa de Reciclagem Anual de Segu-
rança - 2015, destinado a 75 servidores ocupantes de cargos de Analista
Judiciário e de Técnico Judiciário, área Administrativa, Especialidades
Segurança e Segurança Judiciária, ao custo total de R$ 65.250,00. Fun-
damento Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, VI da Lei nº 8.666/93. Ratificada
pelo Senhor GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor-Geral da
Secretaria, nos termos do caput do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 94/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no art. 30,
XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do Pregão Eletrônico
nº 094/2015, cujo objeto, aquisição e instalação de cobertura em policarbonato
para pergolado, foi adjudicado à empresa PRJ COMERCIO E SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO LTDA - ME pelo valor total de R$ 14.999,99.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 17/09/2015) 080001-00001-2015NE000185

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 98/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-505145/2014-8 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição
de materiais permanentes e de consumo para restauração, encadernação de
documentos e serviços reprográficos. Total de Itens Licitados: 00069. Edi-
tal: 18/09/2015 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas:
a partir de 18/09/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura
das Propostas: 30/09/2015 às 09h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: Ver descrição detalhada no instrumento convocatório.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador

(SIDEC - 17/09/2015) 080001-00001-2015NE000185




